北陸コカ・コーラボトリング株式会社様から、災害時の備蓄物資として

『い・ろ・は・す』（飲料水）を県及び希望する県内56市町村へ寄贈してい

ただきました。感謝の意を表し、県から知事感謝状を贈呈します。

１ 日時

  令和７年 12月 24日（水） 午前９時 30分から午前 10時 00分まで

２ 場所
  長野県庁 西庁舎３階 災害対策本部室

３ 寄贈者

北陸コカ・コーラボトリング株式会社 様
＜当日の出席者＞
北陸コカ・コーラボトリング株式会社
執行役員 岩渕 一 様

４ 寄贈内容
  い・ろ・は・す（１ケース：２ℓ×６本）  4,680 ケース
  県及び希望した市町村へ寄贈

５ 次第
  ・受贈目録贈呈
  ・感謝状贈呈

(問合せ先)
危機管理部 危機管理防災課 危機管理係

小林、大田、林
電 話：026-235-7184（直通）(内線 5222)
    026-232-0111（代表）
ＦＡＸ：026-233-4332
E-mail bosai@pref.nagano.lg.jp

長野県（危機管理部）プレスリリース 令和７年(2025年)12月 18日

北陸コカ・コーラボトリング株式会社 様に
感謝状を贈呈します